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Juha

 Kausi alkuun Tunturirallissa! 

Uusi rallikausi jälleen alkamassa. Kilpailuohjelmamme tulee tänä 
vuonna olemaan pitkälti samanlainen kuin viime vuonnakin. 
Ajamme rallin SM-sarjan talviosakilpailut, lisäksi ajamme 
Mouhijärvellä järjestettävän kansallisen rallisprintin helmikuussa. 
Päädyimme talvikauden ajamiseen samoista syistä kuin viime 
vuonnakin. Maatalous ja muut työkiireet eivät anna 
mahdollisuutta täysipainoiseen panostamiseen  kesäkaudella. 
Parempi on ajaa ne kilpailut hyvällä panostuksella, kuin koittaa 
rääpiä huonosti kaikkia. Tietenkin yleismaailmallisella 
taloustilanteella oli oma merkityksensä ohjelman suunnittelussa. 
Esimerkiksi Neste Rallin perinteinen VIP-tapahtuma jäänee tänä 
vuonna  järjestämättä.

Kilpailukalenteri 2010  
29-30.1 Arctic rally, Rovaniemi
19-20.2 SM Vaakunaralli, Mikkeli
28.2 Selkeen Sprint, Mouhijärvi
5-6.3 SM Abloy Itäralli, Joensuu

Rovaniemen tunturirallissa on jaossa kahdet SM-pisteet, sekä 
perjantaina että lauantaina jaetaan omat SM-pisteet. Käytännössä 
tämä tarkoittaa sitä, että meidän on mahdollista saada 
talvikauden ohjelmalla pisteitä neljästä kilpailusta. Kesäkaudella 
jaossa on kolmet pisteet, joten koko sarjaa ajatellen hyvä sijoitus 
on silti mahdollinen. Loput talvikauden SM-rallit ajetaan meille 
mieluisissa maastoissa  Mikkelissä ja Joensuussa.

Meille tulevana viikonloppuna ajettava Tunturiralli on kauden 
ehdoton kohokohta. Kilpailu on kaksi päiväinen  ja tuplasti 
normaali SM-rallia pidempi.Kilpailu ajetaan erittäin nopeilla ja 
vaativilla tunturiteillä, jotka ovat SM-sarjan ehdotonta eliittiä. 
Merkittävä ero normaaliin SM-ralliin verrattuna on myös että 
erikoiskokeisiin voi ennakkotutustua kahden kerran sijaan 
vapaasti. Tällä kertaa nuottikilometrejä on tullut noin 2000. 

Tunturi on mennyt aina meiltä hyvin,  jos joskus latu on loppunut 
ennen maalia, niin ajat ovat siihen mennessä olleet hyviä! Viime 
vuonna olimme kisassa yleiskilpailussa 12. Tänä vuonna 
tavoitteena on sijoituksen parantaminen. T  
ja kaiken pitäisi olla kunnossa, toivotaan että tekniikka kestää 
maaliin asti!

Ralliterveisin

esteissä ajo sujui hyvin
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